

Årsredovisning
för
Ida Warg Beauty AB
559228-0191

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adrian Innergård, Verkställande direktör
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ida Warg Beauty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bildades den 22 november 2019 för att sedan starta upp sin verksamhet den 1 januari 2020, vilken tidigare hade bedrivits under Letsfaceit Nordic AB. Ida Warg Beauty AB bedriver handel och utveckling av skönhetsprodukter under varumärket Ida Warg.

På balansdagen har företaget 9 anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lumene Oy, organisationsnummer FI2377940-8, förvärvade 100% av andelarna i Ida Warg Beauty AB i januari 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ida Warg Beauty AB förväntar sig att år 2024 kommer att innebära en fortsatt stark tillväxt för bolaget både på hemmamarknaden och på de internationella marknaderna. Ida Warg Beauty AB har kunnat behålla sin marknadsposition på hemmamarknaden och fortsätter att utvecklas på de internationella marknaderna. Under 2024 förväntas lönsamheten bland annat påverkas av en fortsatt osäkerhet i omvärlden och en minskad efterfrågan från konsumenterna. Under januari - mars 2024 har Ida Warg Beauty AB visat förmåga att upprätthålla en positiv omsättningstillväxt och ledningens mål för året är fortsatt att ytterligare förbättra bolagets lönsamhet med synergier från Lumene Group.

Ida Warg Beauty ABs snabba tillväxt på de internationella marknaderna återspeglar positiva framtidsutsikter för varumärket. Försäljningstillväxten för Ida Warg Beauty AB förväntas främst komma från kategorierna brun utan sol-produkter och hårvård på internationella digitala marknader under 2024. Som ett resultat av detta förutser styrelsen inte några betydande långsiktiga negativa effekter på bolagets intäkter eller dess förmåga att fortsätta sin verksamhet inom den närmaste framtiden.

Hållbarhetsupplysningar

Som en del av Lumene-koncernen är Ida Warg Beauty AB engagerad i koncernens vision att bli ett ledande företag inom cirkulär skönhets och erbjuda högpresterande hållbara skönhetsprodukter för en bättre framtid. Denna vision upprätthålls av tre viktiga pelare. För det första strävar vi efter att förbättra våra skönhetsprodukters cirkularitet. För det andra är vi fast beslutna att vidta klimatåtgärder genom att minska våra utsläpp på kort sikt och stödja insatser för att återställa våtmarker. För det tredje strävar vi efter att bredda vår syn på socialt ansvar. Vår bolagsstyrning och robusta affärsetik fungerar som vägledande principer och underlättar vår hantering av dessa initiativ. Lumene Group har åtagit sig att följa initiativet Science Based Targets (SBTi) och har satt upp ett kortsiktigt mål att minska våra absoluta scopes 1, 2 och 3-utsläpp av växthusgaser (GHG) med 42% till 2030.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100% av Lumene Oy, organisationsnummer FI2377940-8, med säte i Finland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (17 mån)
Balansomslutning	50 887	59 727	51 039	30 171
Nettoomsättning	129 609	135 269	106 187	77 754
Resultat efter finansiella poster	12 809	17 228	19 170	15 702
Soliditet (%)	66,4	65,9	48,3	41,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bildande av bolag	100 000	17 741 521	10 149 939	27 991 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 149 939	-10 149 939	0
Utdelning extra bolagsstämma		-15 000 000		-15 000 000
Årets resultat			7 403 491	7 403 491
Belopp vid årets utgång	100 000	12 891 460	7 403 491	20 394 951

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 891 460
årets vinst	7 403 491
	20 294 951
disponeras så att i ny räkning överföres	20 294 951
	20 294 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	129 609 490	135 268 954
Övriga rörelseintäkter		507 945	186 309
		130 117 435	135 455 263
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-75 220 157	-76 854 135
Övriga externa kostnader	4, 5	-29 471 429	-32 504 282
Personalkostnader	6	-12 046 851	-7 894 607
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-854
Övriga rörelsekostnader		-673 429	-748 220
		-117 411 867	-118 002 098
Rörelseresultat	7	12 705 568	17 453 165
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	174 182	-58 657
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-70 846	-166 286
		103 336	-224 942
Resultat efter finansiella poster		12 808 904	17 228 223
Bokslutsdispositioner	10	-3 300 000	-4 370 000
Resultat före skatt		9 508 904	12 858 223
Skatt på årets resultat	11	-2 105 413	-2 708 284
Årets resultat		7 403 491	10 149 939

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	0	28 546
		0	28 546
Summa anläggningstillgångar		0	28 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 357 294	31 767 845
Förskott till leverantörer		152 297	262 047
		25 509 591	32 029 892
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	13	15 321 741	20 715 992
Aktuella skattefordringar		706 899	0
Övriga fordringar		20 885	2 226 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	781 140	1 358 270
		16 830 665	24 300 358
Kassa och bank		8 546 439	3 367 793
Summa omsättningstillgångar		50 886 695	59 698 043
SUMMA TILLGÅNGAR		50 886 695	59 726 589

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 891 460	17 741 521
Årets resultat		7 403 491	10 149 939
		20 294 951	27 891 460
Summa eget kapital		20 394 951	27 991 460
Obeskattade reserver	17	16 270 000	12 970 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 381	5 768
Leverantörsskulder		9 541 430	6 855 246
Aktuella skatteskulder		0	3 238 029
Övriga skulder	13	2 521 172	3 535 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	2 153 761	5 130 406
Summa kortfristiga skulder		14 221 744	18 765 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 886 695	59 726 589

Kassaflödesanalys	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		12 705 568	17 453 166
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-280 303	16 809
Erhållen ränta		136 148	11 893
Erlagd ränta		-70 420	-123 329
Betald inkomstskatt		-6 050 342	-4 550 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		6 440 651	12 808 110
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		6 718 565	144 512
Förändring av kundfordringar		5 497 338	-2 871 159
Förändring av kortfristiga fordringar		2 782 341	-2 996 744
Förändring av leverantörsskulder		2 693 682	-5 839 518
Förändring av kortfristiga skulder		-3 991 965	207 385
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 140 612	1 452 586
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-28 546
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-28 546
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-15 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-15 000 000	0
Årets kassaflöde		5 140 612	1 424 040
Likvida medel vid årets början		3 367 793	1 979 765
Kursdifferens i likvida medel		38 034	-36 012
Likvida medel vid årets slut	20	8 546 439	3 367 793

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nedskrivningsprövning av icke finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ned till återvinningsvärdet. För tillgångar som tidigare skrivits ned görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Lumene Oy med organisationsnummer 2377940-8 med säte i Finland.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Aurora Holdco Limited med organisationsnummer 13586953 med säte i Storbritannien.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	109 521 745	118 066 757
Inom EU	10 629 291	7 632 489
Utanför EU	9 458 454	9 569 708
	129 609 490	135 268 954

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 280 300 (2 103 041) kronor.
Leasingkostnaderna avser leasing av hyreslokal.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Inom ett år	2 375 772	2 248 476
Senare än ett år men inom fem år	6 533 373	1 686 357
	8 909 145	3 934 833

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
WeAudit Sweden AB		
Revisionsuppdrag	100 500	0
	100 500	0
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	38 171	160 420
	38 171	160 420

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	9
Män	0	1
	11	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 151 501	1 008 440
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	1 975 346	
Övriga anställda	5 465 042	4 586 471
	8 591 889	5 594 911
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	172 884	165 630
Pensionskostnader för övriga anställda	332 759	239 950
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 808 622	1 811 483
	3 314 265	2 217 063
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 906 154	7 811 974
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	25 %
Andel män i styrelsen	100 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Från 2023-04-01 till och med försäljningen av bolaget 2024-01-09 har Ida Warg AB räknats som ett koncernbolag. Från 2024-01-09 till och med 2024-03-31 har de bolag som ingår i Lumene-koncernen räknats som koncernbolag.

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,00 %	7,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Övriga ränteintäkter	136 148	11 893
Kursdifferenser	38 034	-70 550
	174 182	-58 657

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Övriga räntekostnader	-70 421	-102 758
Kursdifferenser	-425	-42 958
Övriga skuldrelaterade poster	0	-20 570
	-70 846	-166 286

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Avsättning till periodiseringsfonder	3 300 000	4 370 000
	3 300 000	4 370 000

Not 11 Aktuell skatt

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 099 959	-2 708 284
Justering avseende tidigare år	-5 454	0
Totalt redovisad skatt	-2 105 413	-2 708 284

Avstämning av effektiv skatt

		2023-04-01 -2024-03-31		2022-04-01 -2023-03-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 508 904		12 858 223
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 958 834	20,60	-2 648 794
Ej avdragsgilla kostnader		-69 619		-27 341
Ej skattepliktiga intäkter		-1 505		2 218
Justering avseende skatter för föregående år		-5 454		0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-70 001		-34 367
Redovisad effektiv skatt	22,14	-2 105 413	21,06	-2 708 284

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	29 400	0
Inköp	0	29 400
Omklassificeringar	-29 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 400
Ingående avskrivningar	-854	0
Omklassificeringar	854	0
Årets avskrivningar	0	-854
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-854
Utgående redovisat värde	0	28 546

Not 13 Förändring av jämförelsesiffror

I föregående års årsredovisning uppgick Kundfordringarna för året till 19 116 861 kr. Ingående balans för Kundfordringar detta år uppgår till 20 715 992 kr, vilket beror på att det detta år gjorts en omföring av en skuld om 1 599 131 kr som i föregående års siffror återfanns i kundfordringarna. Detta år har vi lagt den som övrig skuld och även justerat jämförelsesiffrorna från föregående år. Ingående balans för Övriga skulder är 3 535 680 kr, men dessa uppgick till 1 765 264 kr enligt föregående års årsredovisning. Detta ger en differens om 1 770 416, vilket utöver omföringen av skulden, beror på att löneskatten på grund av övergången från K2 till K3, återfinns som en övrig skuld detta år och inte en skatteskuld likt förra året.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-03-31	2023-03-31
Förutbetalda hyreskostnader	593 943	562 119
Förutbetalda försäkringspremier	63 094	59 129
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	124 103	737 022
	781 140	1 358 270

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2024-03-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	12 891 460
årets vinst	7 403 491
	20 294 951

disponeras så att i ny räkning överföres	20 294 951
	20 294 951

Not 17 Obeskattade reserver

2024-03-31

2023-03-31

Periodiseringsfond 2021	3 900 000	3 900 000
Periodiseringsfond 2022	4 700 000	4 700 000
Periodiseringsfond 2023	4 370 000	4 370 000
Periodiseringsfond 2024	3 300 000	0
	16 270 000	12 970 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	70 002	34 369
---	--------	--------

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-03-31

2023-03-31

Upplupna semesterlöner	678 541	637 207
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	213 198	199 719
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 262 022	4 293 480
	2 153 761	5 130 406

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2024-03-31

2023-03-31

Orealiserade valutakursvinster/förluster	-110 585	77 459
Förändring av inkuransreserv lager	-198 264	16 809
Övriga justeringsposter	28 546	0
	-280 303	94 268

Not 20 Likvida medel

	2024-03-31	2023-03-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	8 546 439	3 367 793
	8 546 439	3 367 793

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I samband med ägarskifte ändrades VD i bolaget under maj månad 2024 i det nya räkenskapsåret. Den tidigare VDn Cecilia Bergman utträdde och ersattes av Adrian Innergård. Adrian är sedan tidigare en del av Lumene-koncernen.

Not 22 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
Bankgaranti	500 000	500 000
	8 500 000	8 500 000

Not 23 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-09-25

Adrian Innergård
Adrian Innergård
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-25

Weaudit Sweden AB

Mikael Köver
Mikael Köver
Auktoriserad revisor
